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alligevel vil være et betydeligt Beløb til Tilbagebetaling til 
Statskassen." 

Lovforslaget mødte ikke Tilslutning hos Ministeren for 
offentlige Arbejder, der gjorde gældende, at det vilde være 
heldigst for Kommunerne at faa Gælden til Staten afviklet 
saa hurtigt som muligt. 홢Det er vist sandsynligt, at dette vil 
gavne Kommunerne mere, idet det fulde Provenu da rimeligvis 
vil kunne udbetales paa et Tidspunkt, da maaske Spørgsmaa- 
let om Skatteevnen er mere aktuelt end i det kommende 
Aar. Jeg tror derfor heller ikke, man paa dette Omraade har 
nødig at frygte noget." At Vejene ikke skulde blive vedlige- 
holdt alligevel, ansaa Ministeren for usandsynligt, da Udgiften 
blot vilde blive saa meget større, hvis man lod dem forfalde. 

Denne Opfattelse kunde Hauberg (S.) ganske tiltræde, 
medens Lovforslaget blev modtaget med overvejende Vel- 
vilje af Victor Larsen (K. F.), Rasmussen (Gylling) (R. V.) og 
Hans Hansen (Rørby) (D. R.). Mere reserveret overfor det 
var Aksel Larsen (D. K.), der dog mente, man burde se paa 
Sagen i et Udvalg. Han udtrykte, ligesom Ministeren havde 
gjort det, Forundring over, at Venstre først fremkom med 
dette Lovforslag efter at have afgivet Regeringsmagten til 
Socialdemokratiet. 

Lovforslaget henvistes til et Udvalg, der i Forvejen havde 
en Række andre Skatteforslag til Behandling. Udvalget afgav 
ikke Betænkning over Sagen. 

33. Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 120 
af 7. Maj 1937 om Lærlingeforholdet. (Af Karlsson, 
Ragnhild Andersen, Alfred Jensen og Aksel Larsen). [A. Sp. 
4657]. 

Fremsat i Folketinget 18/3 (F. Sp. 3309). 

Lovforslaget var enslydende med det, der fia kommuni- 
stisk Side fremsattes om samme Emne i den foregaaende 
Rigsdagssamling (Aarbog 1946홢47, Side 637). 

Efter ved Fremsættelsen at have gjort Rede for Forslagets 
Indhold udtalte Karlsson som Ordfører for Forslagsstillerne: 

홢Vi foregiver ikke, at disse Ændringsforslag skal gøre det 
ud for en egentlig Revision af Lærlingeloven, tværtimod, det er 
saa, langt fra; ved en Revision maa man gaa langt grundigere 
til Værks. Men vi mener, at disse Ændringer kan gennem - 
føres, medens man afventer den store Revision af Loven, 
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